井冈山大学学生资助中心
资助字〔2014〕32号

关于首届普正药业奖助学金评选结果的通知
各学院：

根据资助字〔2014〕21号文件《关于开展井冈山大学首届普正药业奖助学金申报工作的通知》精神。经学生本人申请，班主任、辅导员民主推荐，学院审查并公示，学生资助中心审核并公示等程序。坚持“公开、公平、公正”的原则，学校已评选出20名品学兼优的学生获得首届 “普正药业奖学金”,每人奖金3000元；40名优秀家庭经济困难学生获“普正药业助学金”，每人资助1000元。现将获奖助金学生名单公布，予以表彰。

附件：
1.首届“普正药业奖学金”获奖学生名单
2.首届“普正药业助学金”获资助学生名单
井冈山大学学生资助中心
2014年12月10日
井冈山大学学生资助中心            2014年12月10日印发
                                                   共印20份
	附件1：

	首届“普正药业奖学金”获奖学生名单

	序号
	姓名
	班级
	学号
	性别
	民族
	籍贯
(省、县)
	备注

	1
	王庆
	化学11本1
	110711026
	女
	汉
	江西彭泽

	2
	胡双燕
	化学13本1
	130711011
	女
	汉
	浙江宁波

	3
	周刚
	应化11本1
	110712043
	男
	汉
	湖北希水
	同济联合培养

	4
	王瑶
	11园林本1
	110814019
	女
	汉
	江西宜春

	5
	谭庸桢
	12环境科学
	120814020
	男
	汉
	江西南昌

	6
	尤云菲
	13生物科学
	130812023
	女
	汉
	河南渑池

	7
	王森焱
	13生物技术
	130813031
	女
	汉
	宁夏石嘴山

	8
	梁志
	临床13本3
	131118002
	男
	汉
	广东高州

	9
	肖淑琼
	中医13本2
	131114009
	女
	汉
	广东惠东

	10
	吴宇兴
	临床12本5
	120417059
	男
	汉
	江西景德镇

	11
	刘乙婷
	中医13本1
	131113001
	女
	汉
	广东惠来

	12
	陈俊男
	临床12本4
	121115006
	男
	汉
	浙江台州

	13
	李婉琦
	国贸13本1
	130411026
	女
	汉
	江西吉安

	14
	刘春伟
	财管13本1
	130416043
	男
	汉
	河南周口

	15
	朱莹
	国贸12本1
	120411014
	女
	满
	内蒙古赤峰

	16
	周忠丽
	旅管11本1
	110414058
	女
	汉
	四川

	17
	周黎红
	中医11本2
	111118025
	女
	汉
	江西乐平

	18
	黄秋炜
	口腔11本1
	111115038
	男
	汉
	广东汕尾

	19
	张佳
	口腔10本1
	101114018
	男
	汉
	湖南华容

	20
	陈绿青
	临床11本1
	111111009
	女
	汉
	江西石城

	学生资助中心

	2014年12月10日

	附件2:

	首届“普正药业助学金”获资助学生名单

	序号
	姓　名
	班级
	学  号
	性别
	民族
	籍贯 (省、县)
	备注

	1
	吴霞俊
	应化12本1
	120712009
	女
	汉
	江西赣州

	2
	孙计宇
	化学13本1
	130711018
	男
	汉
	安徽阜阳

	3
	肖荣
	化工12本1
	120714015
	男
	汉
	江西赣州

	4
	张欢欢
	应化11本1
	110712038
	女
	汉
	江西九江

	5
	赵志武
	应化11本2
	110713051
	男
	汉
	甘肃靖远

	6
	马小刚
	化工12本1
	120714004
	男
	回
	甘肃天水

	7
	邹丹丹
	生科11本1
	110811013
	女
	汉
	安徽淮南

	8
	邱修明
	生科12本1
	120811001
	男
	汉
	江西兴国

	9
	吉康宁
	环境12本1
	120814022
	男
	畲
	江西上犹

	10
	朱蕾
	环境13本1
	130814004
	女
	土家
	湖南桑植

	11
	张艳艳
	环工13本1
	130815035
	女
	汉
	江西余干

	12
	张燕妮
	生技12本1
	120813009
	女
	汉
	安徽合肥

	13
	彭莉
	药学11本1
	111116031
	女
	汉
	江西万安

	14
	单怡倩
	临床12本2
	121112048
	女
	汉
	湖南衡东

	15
	彭艳
	临床12本3
	121115046
	男
	汉
	江西莲花

	16
	杨兆华
	预防12本1
	121117022
	男
	汉
	江西都昌

	17
	许舒迪
	中医13本1
	131113033
	男
	汉
	广东饶平

	18
	计慧芳
	临床13本3
	131118032
	女
	汉
	江西鄱阳

	19
	周志伟
	中医13本2
	131114019
	男
	汉
	江西吉水

	20
	熊绍风
	药学13本1
	131111016
	男
	汉
	江西新建

	21
	李明阳
	预防13本1
	131112038
	男
	汉
	山东平邑

	22
	邱墩柱
	口腔13本1
	131115038
	男
	汉
	广东潮州

	23
	侯佩
	临床12本4
	121115025
	男
	汉
	江西吉水

	24
	甘海丽
	临床13本2
	131117037
	女
	汉
	湖南醴陵

	25
	李倩
	财管11本1
	110415004
	女
	藏
	四川理县

	26
	戴梦雪
	国贸11本1
	110411054
	女
	汉
	新疆乌鲁木齐

	27
	张沛
	财管13本1
	130416045
	女
	汉
	湖南攸县

	28
	肖梨红
	会计13本1
	130417042
	女
	汉
	江西安福

	29
	夏伟娇
	国贸13本1
	130411002
	女
	蒙古
	内蒙古通辽

	30
	高金凤
	旅管13本1
	130415003
	女
	羌
	四川北川

	31
	温跃辉
	经济13本1
	130412018
	男
	汉
	江西兴国

	32
	陈书
	会计11本1
	110416005
	女
	汉
	安徽阜南

	33
	阮海艳
	营销13本1
	130414003
	女
	土家
	重庆石柱

	34
	孙玉列
	经济13本2
	130413030
	女
	土家
	湖南湘西

	35
	郭振文
	临床11本2
	111112018
	男
	汉
	江西泰和

	36
	王强
	临床11本2
	111112023
	男
	汉
	江西吉安

	37
	邬仲高
	临床11本4
	111113022
	男
	汉
	江西高安

	38
	杨路
	临床11本3
	111113046
	男
	汉
	河南淅川

	39
	黄立嘉
	临床11本3
	111113051
	男
	汉
	广东陆丰

	40
	金文奇
	临床10本3
	101113044
	男
	汉
	江西峡江

	学生资助中心

	2014年12月10日